DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONITORAMENTO DA SAÚDE
DO IDOSO NO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA- UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de WERUSKA LUCENA PESSOA, IRENE DELGADO DE ARAÚJO, CLARISSA
MADRUGA HOLANDA, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88916

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88916